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Men / 5 / 9yr Sr
Session: 7

Num Name
Gym

AARank

John Barthlow7550
VA-G-Force

10.100 10.900 9.60012.000 10.10010.800 63.500
8 3T 1 2T 3 3 1T

1T

Hugo Luck7534
VA-Capital

11.000 10.500 10.20011.000 10.60010.200 63.500
2T 6T 2 1 5T 1T 1T

1T

Damon Nguyen7512
MD-Fairland

11.000 11.000 9.40010.800 10.60010.600 63.400
2T 1T 4T 6T 4 1T 3 

3 

Jason Law7527
VA-Above the Barre

10.500 10.600 9.60010.900 9.60011.000 62.200
7 5 3 2T 1 7T 4 

4 

Ben Blevins7568
VA-Pure

11.200 10.500 9.30010.800 9.80010.100 61.700
1 6T 4T 10T 7T 6 5 

5 

Joshua Miller7537
VA-Capital

9.700 11.000 9.30010.000 9.10010.900 60.000
10 1T 10T 10T 2 14 6 

6 

Lance Thompson7562
VA-Gym World

10.600 10.300 9.6009.700 9.6009.500 59.300
4T 9 12 2T 11T 7T 7 

7 

Dawda Saine7513
MD-Fairland

9.400 9.700 9.40010.400 10.00010.200 59.100
12 12T 6 6T 5T 4 8 

8 

Drew Cowan7509
MD-Fairland

10.600 9.700 8.80010.100 9.30010.100 58.600
4T 12T 8T 17 7T 12 9 

9 

Ryan Birge7553
VA-GMS

9.300 10.900 9.5009.400 9.6009.800 58.500
13 3T 13 5 10 7T 10 

10 

Caiden Freimann7552
VA-G-Force

10.600 8.600 9.20010.200 9.2009.500 57.300
4T 16 7 13T 11T 13 11T

11T

Caleb Morrison7564
VA-Gymstrada

9.100 10.400 9.40010.000 9.0009.400 57.300
16 8 10T 6T 14 15 11T

11T

Vivek Sura Venkata7567
VA-Loudoun

9.200 10.200 9.4008.900 9.4009.300 56.400
14T 10 16 6T 15 11 13 

13 

Nathan Reid7542
VA-Classics

9.600 9.500 9.00010.100 8.8009.200 56.200
11 14 8T 16 16 16 14 

14 

Caleb Jester7520
PA-Centre Elite

9.000 10.000 9.2009.200 9.9008.800 56.100
17 11 14 13T 17 5 15 

15 

Neil Morgan7530
VA-Apex

9.800 8.200 9.3008.500 9.50010.000 55.300
9 17 17 10T 9 10 16 

16 

Jack Kay7533
VA-Capital

9.200 9.000 9.1009.000 8.7009.500 54.500
14T 15 15 15 11T 17 17 

17 
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